UBND TỈNH LAI CHÂU

ĐÀI PHÁT THANH - TRUYỀN HÌNH

Số: 685 /CV-PTTH

V/v Tiếp, phát sóng phát thanh, truyền hình

trực tiếp Lễ khai mạc Hội chợ Sâm

tỉnh Lai Châu năm 2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 03 tháng  11 năm 2022

          Kính gửi: - UBND các huyện, thành phố.

     - Trung tâm Văn hóa, Thể thao &Truyền thông các huyện, thành phố.

Nhằm giới thiệu tiềm năng, lợi thế, chính sách ưu đãi đầu tư phát triển và

quảng bá cây Sâm Lai Châu, tạo điều kiện cho doanh nghiệp tìm hiểu nhằm xúc tiến

hợp tác đầu tư, liên kết với người dân sản xuất, kinh doanh cây Sâm Lai Châu và

các sản phẩm từ Sâm; công bố bản đồ quy hoạch phát triển vùng trồng Sâm Lai

Châu. Đồng thời kết nối, trao đổi, chia sẻ kinh nghiệm, quy trình kỹ thuật trồng, sản

xuất giống, phát triển vùng trồng và công nghệ chế biến các sản phẩm từ Sâm Lai

Châu đến cộng đồng doanh nghiệp, tổ chức, cá nhân trong và ngoài tỉnh, tỉnh  Lai

Châu tổ chức Hội chợ Sâm năm 2022 với chủ đề “Nắm chắc thời cơ, vượt qua

thách thức, khát vọng vươn xa”.

Đài Phát thanh-Truyền hình Lai Châu tổ chức truyền hình, phát thanh trực tiếp

Lễ Khai mạc Hội chợ Sâm Lai Châu năm 2022 vào lúc 20h00 phút ngày 11 tháng

11 năm 2022 trên kênh LTV, LOV trên vệ tinh Vinasat-1, Truyền hình số mặt đất,

truyền hình online trên trang thông tin điện tử laichautv.vn; trên dịch vụ truyền hình

MyTV, ViettetTV, truyền hình cáp VTVCab, SCTV và kênh youtube.com/laichautv

         Đài Phát thanh - Truyền hình Lai Châu kính đề nghị UBND các huyện, thành

phố quan tâm chỉ đạo Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông theo dõi, tiếp

sóng phát thanh, truyền hình trực tiếp Lễ Khai mạc Hội chợ Sâm Lai Châu năm

2022.

Quá trình tiếp sóng cần thường xuyên theo dõi chất lượng đường truyền và

thông báo về Đài PT-TH tỉnh qua ông Phạm Văn Trác, phó trưởng Phòng KT&CN,

số điện thoại: 0945350140./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT, KT&CN.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Ngọc Hà

		2022-11-03T16:15:51+0700

		2022-11-03T16:20:30+0700